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ÖVERBLICK

Vackert hus med historia till salu i centrum av Es Castell,
Menorca

Listad 1700-talsfastighet på 356 m² belägen i Es Castell.

Huset är uppdelat i fyra våningar. Bottenvåningen välkomnar oss med en hall.
Därefter hittar vi ett kök med matsal, ett mysigt stort vardagsrum, tvättstugan, ett
badrum och en liten uteplats.

Från hallen når vi det loftliknande halvkällargolvet med sandstensvalv.

Genom en vacker trappa når vi första våningen, där vi hittar ett 30 m² sovrum med
eget badrum och ytterligare ett 35 m² dubbelrum med ett spektakulärt privat badrum.

På andra våningen har vi en mastersvit med kapacitet för fyra personer, mycket ljus
och fullt utrustad, som upptar hela andra våningen i byggnaden på cirka 60 m². Den
har ett rymligt sovrum med ett fullt utrustat kök, ett vardagsrum/matsal med
bäddsoffa och ett fint badrum med badkar.

Från denna våning går vi upp till tornet, det mest unika och spektakulära av alla, inte
bara för att det erbjuder en imponerande utsikt över Es Castell och inloppet till
hamnen i Mahón, utan också på grund av dess utbredning. Den består av 54 m²
uppdelad i tre nivåer. På första våningen hittar vi ett fantastiskt badrum, på andra
våningen, dubbelrum, och på tredje våningen, ett vardagsrum med en bäddsoffa för
två personer. Eftersom Torreón är den högsta punkten i staden Es Castell och är den
östligaste staden i Spanien, kan du här se landets första soluppgång från havet varje
morgon.

De gamla vardagsrummen har gjorts om till de nuvarande sovrummen, mycket
rymliga och bekväma, minimalistiska i stil, men med vackra detaljer som bevarar
charmen i det gamla huset, för att erbjuda en avkopplande semester. De gamla
golven och väggarna har kombinerats med moderna möbler inriktade på lokal konst
och konstnärer.

Ett bekvämt, rymligt hus med ytterfönster som tillåter bra ventilation. Alla är
utrustade med luftkonditionering och fläktar, även om deras stora stenväggar ger
behaglig värmeisolering. Dess sandstensväggar och träbjälkar är en del av en
intressant och omfattande historia.

lucasfox.se/go/men33802

Mosaikgolv, Högt i tak, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Dubbla fönster
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Med tiden har denna fastighet använts för olika ändamål. Det har bland annat
fungerat som skola, interiörhotell, kulturcentrum, frimurarnas högkvarter, katolskt
centrum, universitet och till och med som apotek. Av denna anledning är byggnaden
listad som Menorcas historiska och kulturella arv.

Ett unikt och unikt hus med mycket charm.

Kontakta oss för mer information, eller för att koordinera ett besök.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. MEN33802

599 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Es Castell, Menorca
Spanien »  Menorca »  Es Castell »  07720

6
Sovrum  

5
Badrum  

356m²
Planlösning  

91m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	Vackert hus med historia till salu i centrum av Es Castell, Menorca

